

ZWIĄZKI ZAWODOWE



PGE GiEK S.A. ODDZIAŁ ZESPÓŁ ELEKTROWNI DOLNA ODRA

Nowe Czarnowo, dnia 30.01.2017 rok

KOMUNIKAT WSPÓLNY ZWIĄZKÓW ZAWODOWYCH DZIAŁAJĄCYCH w PGE GiEK SA Oddział ZESPÓŁ ELEKTROWNI DOLNA ODRA w NOWYM CZARNOWIE

Szanowni Pracownicy,

z zadowoleniem pragniemy poinformować, że w dniu 30 stycznia 2017r. w Elektrowni Dolna Odra doszło do podpisania dokumentu „POROZUMIENIA” dotyczącego inwestycji rozwojowych w Elektrowni Dolna Odra.

Jego Stronami są:

- Jako **GWARANT** - PGE Polska Grupa Energetyczna SA z siedzibą w Warszawie reprezentowana przez Henryka Baranowskiego – Prezesa Zarządu oraz Ryszarda Wasilka – Wiceprezesa Zarządu
- Jako **SPÓŁKA** – PGE Górnictwo i Energetyka Konwencjonalna SA z siedzibą w Belchatowie reprezentowana przez Sławomira Zawadę – Prezesa Zarządu oraz Krzysztofa Domagałę – Wiceprezesa Zarządu
- Jako **STRONA SPOŁECZNA** – wszystkie związki zawodowe działające w O/ZEDO reprezentowane przez Przewodniczących i Wiceprzewodniczących organizacji

przy udziale:

Dyrekcji Zespołu Elektrowni Dolna Odra – reprezentowanej przez Pawła Wardę – Dyrektora Oddziału i Rafała Muchę Dyrektora Ekonomiczno - Finansowego

oraz

Przewodniczącego Zarządu Regionu NSZZ Solidarność Pomorza Zachodniego – Mieczysława Jurka

Przedstawicieli Komitetu – „Porozumienie na rzecz obrony ZEDO” w osobach: Starosty Powiatu Gryfińskiego - Wojciecha Konarskiego i Burmistrza Miasta i Gminy Gryfino - Mieczysława Sawaryna.

W uroczystości podpisania dokumentu udział wzięli:

Wicemarszałek Sejmu RP - Joachim Brudziński,

Minister Stanu w Kancelarii Prezydenta RP - Paweł Mucha,

Europoseł – Czesław Hoc, Posłowie PiS Artur Szałabawka i Krzysztof Zaremba.

Porozumienie w swej treści zakłada, że:

...”odtworzenie mocy na poziomie 450-550 MW nastąpi poprzez budowę nowej jednostki wytwórczej lub nowych jednostek wytwórczych. W każdym przypadku bierze się pod uwagę węgiel kamienny jako paliwo podstawowe”...

...”decyzja o wyborze technologii oraz wielkości mocy zostanie podjęta i przedstawiona najpóźniej do końca II kwartału 2017 roku”...

Jednocześnie informujemy, że w ramach pogłębiania dialogu społecznego i wspólnych uzgodnień do Zespołu Projektowego „Koncepcja Rozwoju Elektrowni Dolna Odra” włączeni zostali w roli obserwatorów z głosem doradczym przedstawiciele każdej organizacji związkowej działającej w naszym Oddziale.

Strony zadeklarowały, że w uzgodnionych terminach będą dokonywały wspólnej oceny stanu realizacji podpisanego „Porozumienia”.

W imieniu związków zawodowych O/ZEDO komunikat podpisali:
Kamiński Mariusz, Grudzińska Anna, Michalski Roman, Lebuda Mirosław